

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 023

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	27/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA ATALAYA	091100100010	BEBIDA HIDRATANTE X 475 mL	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD	1,080.00	3,240.00	1,080.00	3,240.00		
2	27/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA ATALAYA	096800010490	GALLETAS SALADA X 67 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD	180.00	720.00	180.00	720.00		
3	27/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA ATALAYA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	840.00	12,600.00	600.00	9,000.00		
4	06/06/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHANCAY HUARAL	767500630225	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. MK 1702VK0KLO	2.3.1.5.1.1	2,741.00	UNIDAD	1.00	2,741.00	1.00	2,741.00		
5	06/06/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHANCAY HUARAL	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	175.00	UNIDAD	1.00	175.00	1.00	175.00		
6	06/06/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHANCAY HUARAL	767400040098	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1.5.1.2	217.97	UNIDAD	1.00	271.97	1.00	271.97		
7	06/06/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHANCAY HUARAL	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRAFICO.	2.3.2.6.4.1	330.00	SERVICIO	9.00	2,970.00	9.00	2,970.00		
8	06/06/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHANCAY HUARAL	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
9	06/06/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHANCAY HUARAL	210100010590	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DEL ARCHIVO DE EXPEDIENTES	2.3.2.9.1.1	2,700.00	SERVICIO					3.00	8,100.00
10	06/06/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHANCAY HUARAL	071100434404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANÁLISIS, SISTEMATIZACIÓN Y MONITOREO DE LA RETRIBUCIÓN ECONOMICA	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO	6.00	27,000.00	6.00	36.00		
11	06/06/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHANCAY HUARAL	071100435147	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES,VERIFICACION Y VALIDACION EN RETRIBUCION ECONOMICA	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					6.00	27,000.00
12	03/06/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA ATALAYA	210100010175	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					2.00	9,000.00
13	03/06/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA ATALAYA	120200010044	SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					2.00	11,000.00
14	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	283400200052	BATERÍA DE PLOMO ÁCIDO 15 PLACAS 12 V 85 Ah	2.3.1.6.1.1	450.00	UNIDAD					1.00	450.00
15	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	940800010246	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MR992321	2.3.1.6.1.1	3,350.00	UNIDAD					4.00	13,400.00
16	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	940800930262	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI. COD. REF.MN102617	2.3.1.6.1.1	400.00	UNIDAD					4.00	1,600.00
17	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	940800920057	ZAPATA DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MR496333	2.3.1.6.1.1	350.00	UNIDAD					4.00	1,400.00
18	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	154300130589	JUEGO DE ANILLOS DE PISTÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1110B977	2.3.1.6.1.1	300.00	UNIDAD					1.00	1,200.00
19	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	746482550020	SILLA FLUA DE PLASTICO	2.6.3.2.1.2	30.00	UNIDAD					100.00	3,000.00
20	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	746460980737	MÓDULO DE MELAMINA PARA ATENCIÓN AL PÚBLICO EN FORMA DE U DE 1.15 m X 2.20 m X 3.67 m	2.6.3.2.1.2	3,000.00	UNIDAD					1.00	3,000.00
21	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	746437450004	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	2.6.3.2.1.2	1,300.00	UNIDAD					4.00	5,200.00
22	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	746453050017	MESA PLEGABLE DE MELAMINA 75 cm X 80 cm X 3.50 m	2.6.3.2.1.2	700.00	UNIDAD					1.00	700.00
23	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	746406260585	ARMARIO DE MELAMINA 45 cm X 90 cm X 2.00 m DE 5 DIVISIONES 2 PUERTAS	2.3.1.6.1.1	800.00	UNIDAD					4.00	3,200.00
24	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	746440330001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	2.3.1.6.1.1	1,200.00	UNIDAD					3.00	3,600.00
25	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	154300130589	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO					2.00	8,000.00
26	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					2.00	11,000.00
27	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.1.6.1.1	4,500.00	SERVICIO					2.00	9,000.00
28	03/06/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA TARMA	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE LOS DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.1.6.1.1	5,250.00	SERVICIO					2.00	10,500.00
29	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	606000020019	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 6 kg	2.3.2.4.7.1	59.00	SERVICIO	3.00	177.00			3.00	177.00
30	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	606000020021	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 4 kg	2.3.2.4.7.1	92.00	SERVICIO	3.00	276.00			3.00	276.00
31	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO	2.3.2.7.11.6	460.00	UNIDAD	6.00	460.00	6.00	460.00		
32	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	805000060027	BARBIQUEJO ELASTICO PARA CASCO	2.3.1.6.1.4	15.00	UNIDAD	9.00	135.00			9.00	135.00
33	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	512000281083	LENTES DE BIOSEGURIDAD CON VÁLVULAS DE VENTILACIÓN	2.3.1.6.1.4	15.00	UNIDAD	12.00	180.00			12.00	180.00
34	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	801600060004	CONO DE SEGURIDAD 70 cm	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD	6	240.00			6.00	240.00
35	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	805000050071	GUANTE DE BADANA TALLA S	2.3.1.6.1.4	15.00	UNIDAD	2	30.00			2.00	30.00
36	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	805000050070	GUANTE DE BADANA TALLA M	2.3.1.6.1.4	15.00	UNIDAD	6	90.00			6.00	90.00
37	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	805000050069	GUANTE DE BADANA TALLA L	2.3.1.6.1.4	15.00	UNIDAD	2	30.00			2.00	30.00
38	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600041490	PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA DAMA TALLA S	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD	2	60.00			2.00	60.00
39	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600041487	PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA CABALLERO TALLA M	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD	8	240.00			8.00	240.00
40	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600041486	PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA CABALLERO TALLA L	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD	4	120.00			4.00	120.00
Total General en S/.										53,758.97		21,613.97		131,828.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 023

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
41	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600041488	PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA CABALLERO TALLA XL	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD	2.00	60.00			2.00	60.00
42	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	35.00	UNIDAD	38.00	1,330.00			38.00	1,330.00
43	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600080087	CAMISETA DE ALGODÓN AFRANELADO CUELLO CAMISERO MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD	38.00	1,140.00			38.00	1,140.00
44	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	805000060044	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD	9.00	270.00			9.00	270.00
45	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	890200010155	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 36	2.3.1.6.1.4	45.00	UNIDAD	1.00	45.00			1.00	45.00
46	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	890200010149	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 38	2.3.1.6.1.4	45.00	UNIDAD	1.00	45.00			1.00	45.00
47	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	890200010156	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	2.3.1.6.1.4	45.00	UNIDAD	3.00	135.00			3.00	135.00
48	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	890200010151	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	2.3.1.6.1.4	45.00	UNIDAD	3.00	135.00			3.00	135.00
49	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	890200010152	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42	2.3.1.6.1.4	45.00	UNIDAD	4.00	180.00			4.00	180.00
50	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	890200010195	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 45	2.3.1.6.1.4	45.00	UNIDAD	1.00	45.00			1.00	45.00
51	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600150572	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA S	2.3.1.6.1.4	45.00	UNIDAD	2.00	90.00			2.00	90.00
52	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600150573	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA M	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD	2.00	80.00			2.00	80.00
53	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600150582	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA M	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD	14.00	560.00			14.00	560.00
54	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600150583	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA L	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD	4.00	160.00			4.00	160.00
55	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600150097	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA XL	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD	2.00	80.00			2.00	80.00
56	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	899600150584	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA XXL	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD	4.00	160.00			4.00	160.00
57	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	894400020284	GORRO DE 100% ALGODÓN ALA ANCHA	2.3.1.6.1.4	25.00	UNIDAD	12.00	300.00			12.00	300.00
58	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO	6.00	33,000.00			6.00	33,000.00
59	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	071100434595	SERVICIO DE GESTION DE CALIDAD DE LOS RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO	6.00	33,000.00			6.00	33,000.00
60	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	210100010882	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO MOTORIZADO	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO	6.00	15,000.00			6.00	15,000.00
61	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	071100435147	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES, VERIFICACION Y VALIDACION EN RETRIBUCION ECONOMICA	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO	6.00	33,000.00			6.00	33,000.00
62	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	071100433808	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO	6.00	15,000.00			6.00	15,000.00
63	07/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	071100434343	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO	6.00	33,000.00			6.00	33,000.00
64	07/06/2022	004	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	071100381431	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					1.00	9,000.00
65	07/06/2022	004	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO	071100432593	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	11,000.00	SERVICIO					1.00	11,000.00
66	07/06/2022	009	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	112236140053	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO SPLIT	2.6.3.2.9.1	3,500.00	UNIDAD					1.00	3,500.00
67	02/06/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA CAPLINA LOCUMBA	642900020348	CORTINA DE TAPASOL	2.3.1.2.1.2	32.74	M2					143.56	4,700.00
68	02/06/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA CAPLINA LOCUMBA	710600130442	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON PRENSADO 23CM.X30CM.X39CM. APROX. CON TAPA TIPO BANDEJA Y CON LOGO	2.3.1.5.1.2	12.50	UNIDAD					40.00	500.00
69	02/06/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA CAPLINA LOCUMBA	060500010010	SERVICIO DE FUMIGACION DE ARCHIVOS	2.3.2.4.2.1	200.00	SERVICIO					1.00	200.00
70	02/06/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA CAPLINA LOCUMBA	526000130365	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL	2.3.2.4.2.1	4,100.00	SERVICIO					1.00	4,100.00
71	02/06/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA CAPLINA LOCUMBA	6463000090112	ESTANTE DE ANGULOS RANURADOS DE PLANCHAS DE ACERO	2.6.3.2.1.2	230.00	UNIDAD					6.00	1,380.00
72	03/06/2022	002	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	170100030010	SERVICIO PARA EL DESARROLLO DEL SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	3,300.00	SERVICIO					5.00	16,500.00
73	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	701000020188	SERVICIO DE GRABACIÓN , EDICIÓN Y POST PRODUCCIÓN DE CONTENIDO AUDIOVISUAL	2.3.2.7.9.99	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
74	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	701000020175	SERVICIO DE PRODUCCIÓN Y EDICIÓN DE MATERIAL AUDIOVISUAL	2.3.2.7.9.99	1,800.00	SERVICIO					1.00	1,800.00
75	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	501500010003	DISEÑO Y DIAGRAMACION DE LIBRO	2.3.2.7.9.99	1,500.00	SERVICIO					3.00	4,500.00
76	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	717200010049	BLOCK ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3.2.7.9.99	10.00	UNIDAD					200.00	2,000.00
77	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	899600080089	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	2.3.2.7.9.99	10.00	UNIDAD					200.00	2,000.00
78	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	894400020241	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.2.7.9.99	5.00	UNIDAD					200.00	1,000.00
79	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	501100170116	BOLSA DE NOTEX CON ASAS	2.3.2.7.9.99	4.50	UNIDAD					200.00	900.00
80	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	899600430021	DISFRAZ DE MUÑECO BRIGADISTA	2.3.19.199	500.00	UNIDAD					1.00	500.00
Total General en S/.										220,570.97		21,613.97		364,823.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 023

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
81	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	239900020096	ALFOMBRA DIDÁCTICA LUDO	2.3.19.199	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
82	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	317500170081	ROMPECABEZAS DE PLÁSTICO X 7 PIEZAS	2.3.19.199	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
83	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	317500530003	RULETA EDUCATIVA DE MDF CON DISCO DESARMABLE 60 cm X 1.70 m	2.3.19.199	900.00	UNIDAD					1.00	900.00
84	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	746490850019	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.50 m X 2.00 m	2.6.3.2.1.2	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
85	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	791400010175	COBERTOR DE LONA PARA TOLDO 6 m X 6 m	2.3.1.99.1.99	600.00	UNIDAD					1.00	600.00
86	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	642900160067	MARCO CREATIVO PARA FOTOGRAFÍA EN VINIL 90 cm X 1.00 m	2.3.1.99.1.99	100.00	UNIDAD					1.00	100.00
87	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	952254910036	MICROFONO DE CONDENSADOR	2.3.1.5.1.1	600.00	UNIDAD					1.00	600.00
88	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	767500830005	CÁMARA WEB - WEBCAM 1920 X 1080 PÍXELES	2.3.1.5.1.1	350.00	UNIDAD					1.00	350.00
89	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	283400420125	BATERIA RECARGABLE PARA CAMARA FOTOGRAFICA	2.3.1.5.1.1	160.00	UNIDAD					4.00	640.00
90	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	767500600007	TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MEMORY STICK DE 8 GB	2.3.1.5.1.1.	100.00	UNIDAD					8.00	800.00
91	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	071100381034	SERVICIO DE PRODUCCION Y REALIZACION DE EVENTOS	2.3.2.9.1.1	2,200.00	SERVICIO	3.00	6,600.00			1.00	2,200.00
92	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	071100434357	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE DATOS DE SUPERVISIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	2,400.00	SERVICIO					5.00	12,000.00
93	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	805000080351	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	430.00	PAR	6.00	2,580.00			1.00	430.00
94	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	071000100110	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF: 1640501TOA	2.3.1.11.1.2	240.00	UNIDAD					2.00	480.00
95	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	36.00	540.00	25.00	375.00		
96	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	58.00	UNIDAD	10.00	580.00	1.00	58.00		
97	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	899600150065	CASACA DE TASLAN UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.00	UNIDAD	10.00	1,800.00	1.00	180.00		
98	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	899600070310	CHALECO DE POLIESTER CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX	2.3.1.2.1.1	90.00	UNIDAD	10.00	900.00	1.00	90.00		
99	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.3	15.00	GALON	90.00	1,350.00	90.00	1,350.00		
100	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.3	15.60	GALON	1,080.00	16,848.00	999.00	15,584.40		
101	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	890200010191	BOTA DE JEBE CON PUNTA DE ACERO TALLA 39	2.3.1.6.1.4	40.00	PAR	8.00	320.00	1.00	40.00		
102	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	2.3.1.6.1.4	27.90	UNIDAD	10.00	279.00	1.00	27.90		
103	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	219.00	UNIDAD	2.00	438.00	2.00	438.00		
104	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	583600190095	YODO POVIDONA 10 g/100 mL ESPUMA 60 mL	2.3.1.8.1.2	2.00	UNIDAD	20.00	40.00	6.00	12.00		
105	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	495701410092	APOSITO DE GASA Y ALGODÓN ESTÉRIL 10 cm X 10 cm	2.3.1.8.2.1	1.55	UNIDAD	50.00	77.50	3.00	4.65		
106	02/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA JULIACA	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1.8.2.1	1.80	UNIDAD	720.00	1,296.00	20.00	36.00		
107	02/06/2022	010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	285400120303	LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 9 W	2.3.1.5.4.1	50.00	UNIDAD					15.00	750.00
108	02/06/2022	010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	462200500057	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 800 VA	2.3.1.6.1	2,500.00	UNIDAD					5.00	12,500.00
109	02/06/2022	010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	239400120030	GUANTES DE MOTOCICLISMO DE CUERO PARA CABALLERO TALLA XL	2.3.1.6.1.4	130.00	UNIDAD					5.00	650.00
110	02/06/2022	010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	899600140061	MAMELUCO TERMICO DE POLIESTER MANGA LARGA UNISEX TALLA XL	2.3.1.6.1.4	150.00	UNIDAD					5.00	750.00
111	02/06/2022	010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	890200010017	BOTA DE JEBE	2.3.1.6.1.4	60.00	UNIDAD					15.00	900.00
112	03/06/2022	015	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN LORENZO	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	4,000.00	SERVICIO		4,000.00		4,000.00		
113	03/06/2022	015	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN LORENZO	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	600.00	SERVICIO		10,500.00		10,500.00		
114	03/06/2022	015	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN LORENZO	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	14,500.00	SERVICIO		14,500.00				14,500.00
115	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					6.00	27,000.00
116	02/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	071100385380	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					3.00	7,500.00
117	03/06/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOQUEGUA	060500010023	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE LOCALES	2323.11	1,500.00	SERVICIO					9.00	13,500.00
118	03/06/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOQUEGUA	890200010001	BOTA MUSLERA	2302.14	250.00	PAR					3.00	750.00
119	03/06/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOQUEGUA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2325.12	400.00	SERVICIO					30.00	12,000.00
120	08/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN	901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO					6.00	21,000.00
121	08/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN	901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO					6.00	21,000.00
Total General en S/:										283,219.47		54,309.92		519,123.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 023

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
122	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100381062	SERVICIO DE MANEJO DE SISTEMA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y REPARTO DE DOCUMENTOS	2.3.2 9.1 1	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
123	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100434369	SERVICIO DE EVALUACIÓN CALIDAD DE RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2 9.1 1	14,000.00	SERVICIO					1.00	14,000.00
124	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100433803	SERVICIOS DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES EN TEMAS LEGALES	2.3.2 9.1 1	12,000.00	SERVICIO					1.00	12,000.00
125	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100389217	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2 9.1 1	32,000.00	SERVICIO					1.00	32,000.00
126	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	352000014407	CAPACITACION DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2 9.1 1	8,000.00	SERVICIO					1.00	8,000.00
127	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	952231860007	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS DIFERENCIAL	2.6.3 2.9 5	36,500.00	BIENES					1.00	36,500.00
128	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	952231860011	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS NAVEGADOR	2.6.3 2.9 5	2,700.00	BIENES					5.00	13,500.00
129	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	740850000005	IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS DE MESA HASTA TAMAÑO A1 COLOR	2.6.3 2.3 1	9,000.00	BIENES					1.00	9,000.00
130	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100387572	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	2.3.2 9.1 1	8,000.00	SERVICIO					1.00	8,000.00
131	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	470300050123	DIPTICO INFORMATIVO	2.3.1 99.1 3	2,500.00	MILLAR					1.00	2,500.00
132	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	470300060231	TRÍPTICO INFORMATIVO	2.3.1 99.1 3	2,500.00	UNIDAD					1.00	2,500.00
133	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	470300090149	CARTILLA INFORMATIVA	2.3.1 99.1 3	3,000.00	UNIDAD					1.00	3,000.00
134	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100380134	SERVICIO DE DIAGNOSTICO SITUACIONAL	2.3.2 9.1 1	32,000.00	SERVICIO					1.00	32,000.00
135	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100432833	SERVICIO DE FORMULACION DE GESTION ORGANIZACIONAL	2.3.2 9.1 1	8,000.00	SERVICIO					1.00	8,000.00
136	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2 9.1 1	12,000.00	SERVICIO					2.00	24,000.00
137	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100382938	SERVICIO DE RECOLECCION DE DATOS EN CAMPO	2.3.2 9.1 1	8,000.00	SERVICIO					8.00	64,000.00
138	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100380102	SERVICIO DE GUIA Y/O AYUDANTE DE CAMPO	2.3.2 9.1 1	4,000.00	SERVICIO					8.00	32,000.00
139	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100382411	SERVICIO DE REVISION,DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2 9.1 1	32,000.00	SERVICIO					1.00	32,000.00
140	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	071100383384	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDO DE GUIA METODOLOGICA	23.27.14.98	20,000.00	SERVICIO					1.00	20,000.00
141	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	942000010008	ALQUILER DE DESLIZADOR	2.3.2.5.1.2	32,000.00	SERVICIO		44,500.00		32,000.00		
142	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	941000010080	ALQUILER DE BOTELLA NYSKIN	2.3.2.5.1.99	400.00	SERVICIO		2,000.00		400.00		
143	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	900500010006	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA FLUVIAL	2.3.2.7.11.2	1,000.00	SERVICIO		1,000.00		1,000.00		
144	08/06/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA UCAYALI	070500010873	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL Y SALINA	2.3.2.7.81	33,400.00	SERVICIO					1.00	33,400.00
145	09/06/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PUCALLPA	071100435147	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES.,VERIFICACION Y VALIDACION EN RETRIBUCION ECONOMICA	2.3.2 9.1 1	4,500.00	SERVICIO					3.00	13,500.00
146	09/06/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PUCALLPA	071100433486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.2 9.1 1	2,800.00	SERVICIO					3.00	8,400.00
147	09/06/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PUCALLPA	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.2 9.1 1	3,000.00	SERVICIO					3.00	9,000.00
148	07/06/2022	001	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA URUBAMBA VILCANOTA	139200120130	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 260 m	2.3.1.5.3.1	6.00	UNIDAD					10.00	60.00
149	07/06/2022	001	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA URUBAMBA VILCANOTA	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1.5.3.1	6.00	UNIDAD					15.00	90.00
150	07/06/2022	001	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA URUBAMBA VILCANOTA	501100042417	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 50 cm X 70 cm COLOR NEGRO X 100	2.3.1.5.3.1	28.00	UNIDAD					3.00	84.00
151	07/06/2022	001	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA URUBAMBA VILCANOTA	767500010328	CABLE HDMI X 10 m	2.3.1.5.1.1	110.00	UNIDAD					1.00	110.00
152	07/06/2022	001	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA URUBAMBA VILCANOTA	767500010339	CABLE HDMI X 5 m	2.3.1.5.1.1	70.00	UNIDAD					1.00	70.00
153	07/06/2022	001	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA URUBAMBA VILCANOTA	767500250038	PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 6 W	2.3.1.5.1.1	50.00	UNIDAD					1.00	50.00
154	07/06/2022	001	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA URUBAMBA VILCANOTA	061000040001	SERVICIO DE LAVADO DE CORTINAS EN GENERAL	2.3.2.7.11.99	5.00	SERVICIO					56.00	280.00
Total General en S/.										330,719.47		87,709.92		943,167.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad